2021 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、2 期連続での連結当期純損失計上の結果を真摯に受け止め、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり役員報酬の減額について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長執行役員 月額報酬の 10％

その他の取締役執行役員(監査等委員を除く) 月額報酬の 5％

２．対象期間

   2021 年７月から 2021 年 12 月まで

以 上